
                      3™ Corrida Cross Country Gamaia
                         S„o JosÈ dos Campos - SP
                                06/12/2014

    ********** RELATORIO DE PREMIOS 6KM GERAL (TEMPO BRUTO) 
**********

                   ********** GERAL FEMININO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          
Liquido Bruto   Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1   99 DRIELLE VANESSA CONDE SEVERIAN 21 F CONLIFE SPORTS  
0:23:12 0:23:27  3:55 
    2   66 ANA CLARA DIAS BARBOSA         23 F RUN4FUN         
0:26:14 0:26:31  4:26 
    3  156 MARCIA MOURA                   38 F RISSATO ASSESSO 
0:27:57 0:28:13  4:43 
    4  114 FL VIA BONIFAZI RODRIGUES      22 F PRO RUNNER      
0:29:50 0:30:08  5:02 
    5   93 DANIELA PEREIRA MINAS          30 F ALFA OMEGA      
0:30:42 0:30:58  5:10 

                   ********** GERAL MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          
Liquido Bruto   Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1   87 CESAR AUGUSTO P. C. SEVERIANO  17 M                 
0:19:32 0:19:45  3:18 
    2  191 RENATO LUIZ DA SILVA MOURA     24 M CONLIFE SPORTS  
0:20:08 0:20:21  3:24 
    3   84 CARLOS ALBERTO SEVERIANO       41 M                 
0:20:45 0:20:59  3:30 
    4  140 JOSE CONSTANTINO NETO          46 M FARMACONDE      
0:20:51 0:21:05  3:31 
    5  137 JO O VIANNA FILHO              37 M RW ASSESSORIA D 
0:21:11 0:21:25  3:35 

    ********** RESULTADOS FAIXA ETARIA 6KM  (TEMPO LÕQUIDO) 
**********

           ********** FAIXA ETARIA:  14 - 29 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          Bruto   
Liquido Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1  162 MARIANA RANGEL URIZZI          28 F HARD KICK       
0:31:05 0:30:50  5:09 
    2  131 JESSICA CRISTNA SEMIAO DE OLIV 20 F                 
0:31:19 0:31:02  5:11 



    3  188 RENATA DINIZ RAMOS             28 F                 
0:31:49 0:31:30  5:15 
    4  142 JULIANA TEODORO PACHECO        28 F RISSATO ASSESSO 
0:34:14 0:33:55  5:40 
    5  210 THAIS MICHELE ROSAN            23 F                 
0:34:59 0:34:33  5:46 
    6   92 DANIELA NASCIMENTO             18 F                 
0:35:19 0:34:45  5:48 
    7  195 ROBERTA DE ANDRADE ALVES       24 F S CORE          
0:39:47 0:39:05  6:31 
    8   65 ANA AMELIA FLORIANO BEVILACQUA 26 F LOS KRIPTONITAS 
0:39:41 0:39:05  6:31 
    9   63 DEBORA HIDALGO                 24 F HARD KICK       
0:40:26 0:39:59  6:40 
   10   96 D BORAH DE CARVALHO ROSA       20 F                 
0:40:48 0:40:21  6:44 
   11   78 BIANCA LAHOS DE JESUS BACIC    18 F                 
0:41:34 0:40:59  6:50 
   12  436 ANA AMELIA BEL.                26 F                 
0:41:49 0:41:14  6:53 
   13  209 THAIS BERNARDES LEMES          26 F                 
0:42:08 0:41:37  6:57 
   14  150 LIGIA SILVEIRA TABOSA          25 F HARD KICK       
0:42:22 0:41:53  6:59 
   15   81 BRUNA FERNANDA FERRAZ DE MOURA 25 F                 
0:43:21 0:42:51  7:09 
   16  105 ELILIANA COSTA LEMES           26 F #HIPO           
0:46:13 0:45:27  7:35 
   17  152 LUCIANA MARQUES VINO           23 F                 
0:45:56 0:45:34  7:36 
   18  155 MARCELA BEVILACQUA STOCCO      20 F LOS KRIPTONITAS 
0:46:13 0:45:39  7:37 
   19  225 T TIA CRISTINA VAZ CALDEIRA    28 F                 
0:46:56 0:46:19  7:44 
   20  218 VICT RIA BATISTA DE LIMA       18 F                 
0:50:56 0:50:29  8:25 
   21   94 DANIELLE CRISTINA DE MORAES PE 26 F                 
0:51:59 0:51:23  8:34 
   22  212 TUANI NOGUEIRA CRUZ            24 F HARD KICK       
0:56:05 0:55:26  9:15 

           ********** FAIXA ETARIA:  30 - 39 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          Bruto   
Liquido Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1  238 RENATA CRISTIANE SANTOS        30 F                 
0:32:25 0:32:04  5:21 
    2  207 SUZAN EIKO                     34 F S CORE          
0:33:07 0:32:25  5:25 
    3   53 ADRIANA GONZAGA ROCHA          36 F K2 RUNNING TEAM 



0:33:23 0:32:57  5:30 
    4  176 PAULUCIA ARAUJO DA SILVA OLIVE 34 F S CORE          
0:33:47 0:33:04  5:31 
    5  161 MARIA ROSA CABRAL MORA         35 F RISSATO ACESSOR 
0:34:48 0:34:25  5:45 
    6  214 VALERIA D AGOSTIM DA CRUZ      31 F NOSSA RUN       
0:36:43 0:36:18  6:03 
    7   69 ANA PAULA ROSSI                34 F S CORE          
0:37:52 0:37:14  6:13 
    8  184 RAPHAELA DE PAULA MACHADO      35 F                 
0:39:55 0:39:09  6:32 
    9  116 GABRIELA CASTILHO HOLANDA MORE 36 F RUN4FUN SJC     
0:39:56 0:39:25  6:35 
   10  171 PATRICIA BOUTROS EL KHOURY SAN 37 F RISSATO ASSESSO 
0:39:50 0:39:27  6:35 
   11  119 GIOVANNA SALGADO DA ROCHA      32 F K2 RUNNING TEAM 
0:41:18 0:40:38  6:47 
   12  149 LIANA ELIZEIRE BREMERMANN      38 F SWIM AMERICA    
0:41:14 0:40:39  6:47 
   13  216 VANIA LUCIA MOREIRA            38 F VANIA LUCIA     
0:41:41 0:40:58  6:50 
   14  112 FERNANDA CILENE GARCIA DE OLIV 37 F                 
0:42:15 0:41:29  6:55 
   15  208 TATIANA SHIMABUKURO IMOTO      31 F                 
0:43:24 0:42:41  7:07 
   16  159 MARIA EDUARDA MADEIRA BENINI   31 F #HIPO           
0:43:52 0:43:06  7:11 
   17   77 BEATRIZ KRUEGER                33 F PEDALAR BIKE CL 
0:43:50 0:43:13  7:13 
   18  121 GRAZIELA APARECIDA MESSIAS     33 F VINAC           
0:46:32 0:45:53  7:39 
   19   95 DEBORA HIDALGO                 32 F                 
0:51:38 0:50:56  8:30 

           ********** FAIXA ETARIA:  40 - 49 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          Bruto   
Liquido Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1   67 ANA LUCIA CRUZ                 45 F                 
0:31:06 0:30:41  5:07 
    2  204 SILENE FERNANDES BICUDO        45 F PACERUN         
0:34:27 0:33:46  5:38 
    3   80 BRIGIDA APARECIDA  DA COSTA SI 46 F                 
0:35:08 0:34:26  5:45 
    4  206 SIMONE SHIRAISHI NORDSTROM     42 F                 
0:37:52 0:37:10  6:12 
    5  215 VANDA LOPES                    40 F VANDA LOPES MAK 
0:39:42 0:39:17  6:33 
    6  148 LET CIA VARGAS FREIRE MARTINS  43 F                 
0:39:50 0:39:26  6:35 
    7   90 CRISTIANE FINZZETO             42 F PACERUN         
0:40:42 0:39:58  6:40 



    8  219 VILMA MENEZES RIBEIRO          49 F EMBRAER         
0:40:45 0:40:21  6:44 
    9  168 NILVA DONIZETI DA SILVA        44 F FACERUNNERS     
0:42:30 0:42:05  7:01 
   10   70 ANA RITA VANIA ARANTES GREG RI 49 F                 
0:44:52 0:44:10  7:22 
   11  157 M RCIA RENATA GOMES SOARES     42 F 100 JU ZO       
0:49:55 0:49:23  8:14 
   12  189 RENATA PRIANTE CHAVES          40 F RISSATO ASSESSO 
0:50:33 0:50:10  8:22 

           ********** FAIXA ETARIA:  50 - 59 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          Bruto   
Liquido Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1  194 RITA DE OLIVEIRA LOPES         53 F AS PENELOPES    
0:35:57 0:35:33  5:56 
    2   72 ANNELISE URBANAVICIUS COSTANTI 50 F X RUNNERS       
0:39:37 0:39:07  6:32 
    3  169 NILZA RAMOS SCARPELLI          56 F                 
0:40:09 0:39:44  6:38 
    4  165 MIRIAM FILLINGER DE FREITAS TI 52 F RISSATO         
0:42:41 0:42:19  7:04 
    5  235 SUELI MARIA ALBUQUERQUE        53 F                 
0:45:53 0:45:35  7:36 
    6  186 REGINA CELIA LAHOS             50 F                 
0:49:38 0:49:05  8:11 
    7  120 GIZELLE CANELLA HIDALGO        54 F                 
0:51:39 0:50:57  8:30 

           ********** FAIXA ETARIA:  60 - 99 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          Bruto   
Liquido Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1   75 AUREA MENDES                   62 F RISSATO ASSESSO 
0:38:15 0:38:01  6:21 
    2  160 MARIA HELENA MOREIRA           76 F MARIA HELENA    
0:56:30 0:55:45  9:18 

          ********** FAIXA ETARIA:  14 - 29 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          Bruto   
Liquido Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1  177 PEDRO FRANCO DE ALMEIDA DE LIM 24 M CONLIFE SPORTS  
0:23:30 0:23:15  3:53 
    2  180 RAFAEL MARTINS                 29 M S CORE          



0:23:42 0:23:28  3:55 
    3  183 RAPHAEL APARECIDO DOS SANTOS   26 M                 
0:24:37 0:24:19  4:04 
    4  435 RENAN ROSA DE AQUINO MARQUES   22 M                 
0:26:15 0:25:53  4:19 
    5  151 LUCAS FERNANDO DE OLIVEIRA     29 M                 
0:26:57 0:26:30  4:25 
    6  239 FABRICIO RENAN PAULA           23 M                 
0:29:24 0:28:49  4:49 
    7   55 ALEXANDRE COSTA SILVA          29 M S CORE          
0:28:18 0:29:25  4:55 
    8  197 RODRIGO ANDRADE PAES           23 M                 
0:31:15 0:30:49  5:09 
    9  190 RENATO ARON DE OLIVEIRA        22 M                 
0:31:59 0:31:20  5:14 
   10  115 FRANKLIN VARGAS CARVALHEIRA    24 M S CORE          
0:32:48 0:32:01  5:20 
   11   82 BRUNO MONTI JUSTO FERREIRA     24 M HARD KICK       
0:32:30 0:32:03  5:21 
   12  126 HUGO DO NASCIMENTO BENDINI     28 M                 
0:33:38 0:33:02  5:31 
   13  222 NICOLAS MAGNO RAMOS            26 M TAVARES FILHO   
0:35:03 0:34:05  5:41 
   14  108 F BIO DOS SANTOS RIVOLI        24 M                 
0:35:56 0:35:12  5:52 
   15  178 PHILIPI QUINTANILHA RIBEIRO    21 M                 
0:37:19 0:36:50  6:09 
   16  182 RANIERI DE ANDRADE ALVES       14 M S CORE          
0:37:47 0:37:05  6:11 
   17  103 EDUARDO AUGUSTO LUQUETTI MARQU 29 M                 
0:40:10 0:39:35  6:36 
   18  146 LEHON DE CARVALHO ALVES ROSA   21 M                 
0:41:13 0:40:33  6:46 
   19  221 WELLINGTON CORREA DA SILVA     28 M HARD KICK       
0:42:22 0:41:53  6:59 
   20  125 HENRIQUE TONIOLO CORADIN       29 M                 
0:46:07 0:45:37  7:37 
   21   59 ALEXANDRE PEREIRA DE LIMA      26 M                 
0:50:52 0:50:24  8:24 

          ********** FAIXA ETARIA:  30 - 39 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          Bruto   
Liquido Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1  426 NATANAEL RAMOS CUBA            32 M 100 JU ZO       
0:21:57 0:21:43  3:38 
    2   51 ACACIO JOS  PEREIRA            39 M ACACIO          
0:22:32 0:22:17  3:43 
    3  163 MATHEUS JOZINO BATISTA         30 M                 
0:23:21 0:23:05  3:51 
    4  118 GEOVANI BENTO DOS SANTOS GOUVE 30 M TENDAO DE AQUIL 
0:24:59 0:24:42  4:07 



    5  145 KLEBER JESUS RIBEIRO MARCONDES 36 M BAR DO MOE      
0:25:26 0:25:11  4:12 
    6  102 EDSON JOSE DA SILVA            37 M 100 TEMPO RUNNE 
0:26:07 0:25:51  4:19 
    7  211 TIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA      32 M                 
0:26:29 0:26:03  4:21 
    8  147 LEONARDO SANTOS                31 M S CORE          
0:26:30 0:27:37  4:37 
    9  181 RAFAEL VILAS BOAS              32 M S CORE          
0:29:08 0:28:21  4:44 
   10   71 ANDERSON JERONIMO CORREA       37 M K-BULOSO        
0:29:44 0:29:21  4:54 
   11   98 DOUGLAS SOUZA BARACHATI        39 M SALAMANDRAS     
0:29:54 0:29:25  4:55 
   12  122 GUDELI RACTZ                   32 M RACTZ           
0:29:55 0:29:27  4:55 
   13  143 JULIO CESAR RAMALHO DE FARIA   37 M RISSATO         
0:30:26 0:30:03  5:01 
   14  164 MICHAEL CARLOS DE OLIVEIRA     33 M                 
0:30:31 0:30:03  5:01 
   15  213 VALDIR AUGUSTO FERREIRA        31 M TURTLE          
0:34:45 0:34:09  5:42 
   16  200 SAMUEL FARIA ROSA DE SOUZA MIR 31 M                 
0:35:32 0:35:13  5:53 
   17  192 RICARDO ALVES REIS             34 M                 
0:35:45 0:35:16  5:53 
   18  106 EVERTON DOS SANTOS ALVES       31 M 2B ASSESSORIA E 
0:36:47 0:36:00  6:00 
   19  153 LUCIANO MIGUEL DA SILVA        34 M                 
0:37:47 0:37:12  6:12 
   20   91 DANIEL DUARTE MARIN            30 M                 
0:38:40 0:38:17  6:23 
   21  136 JO O ROG RIO MORAES DA SILVA   31 M JOAO ROGERIO    
0:41:41 0:40:57  6:50 
   22   56 ALEXANDRE DA SILVA BARROS      37 M BRUTOS          
0:46:44 0:46:09  7:42 
   23  109 F BIO FRANCISCO CONSTANTINO SO 36 M 100 JU ZO       
0:49:55 0:49:22  8:14 
   24   85 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA        33 M                 
0:56:04 0:55:24  9:14 
   25  113 FERNANDO RAMALHO DA SILVA      36 M ANDARILHOS#SJC  
0:59:11 0:58:35  9:46 
   26   54 ADRIANO VIEIRA DOS SANTOS      39 M S CORE          
1:02:30 1:01:58 10:20 

          ********** FAIXA ETARIA:  40 - 49 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          Bruto   
Liquido Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1  170 ORLANDO HENRIQUE DE MORAIS JUN 44 M VIAPOL          



0:24:13 0:23:58  4:00 
    2  174 PAULO ROGERIO RAMOS DE SIQUEIR 46 M                 
0:25:48 0:25:33  4:16 
    3   86 CELSO RICARDO DE JESUS         40 M ASCORT , EVOLUT 
0:26:44 0:26:26  4:25 
    4  158 MARCIO ALEXSANDER DE LIMA      43 M S CORE          
0:26:30 0:27:37  4:37 
    5   73 ANTONIO CELSO MOREIRA DOS REIS 48 M PETROBRAS       
0:28:26 0:28:06  4:41 
    6  220 VINICIUS DUMAS                 40 M CONLIFE SPORTS  
0:28:26 0:28:09  4:42 
    7  101 EDSON DA SILVA                 45 M JO O DO PULO    
0:28:52 0:28:31  4:46 
    8  203 SERGIO SANTANA MEIRELES        49 M ARANDA FITNESS  
0:28:54 0:28:37  4:47 
    9  133 JOAO DE ALMEIDA                44 M S CORE          
0:28:18 0:29:26  4:55 
   10  129 JAIME RODRIGUES SIM ES         43 M ADC EMBRAER     
0:30:30 0:30:14  5:03 
   11  198 RODRIGO FACINA DA COSTA        41 M RISSATO         
0:30:42 0:30:21  5:04 
   12  230 DANIEL COSTA MARQUES MARTINHO  41 M EQUIPINICO      
0:31:26 0:31:02  5:11 
   13  193 RILDO ANTONIO DA SILVA         44 M OUTROS          
0:32:54 0:32:19  5:23 
   14  110 F BIO LUIZ DOS SANTOS SIQUEIRA 43 M 100JU ZO        
0:33:11 0:32:46  5:28 
   15  132 JO O CARLOS GREG RIO           47 M                 
0:33:23 0:32:52  5:29 
   16   61 ALEXANDRE TEIXEIRA BOMBONATI   41 M                 
0:33:58 0:33:25  5:35 
   17  154 LUIZ CARLOS IMOTO              48 M                 
0:34:16 0:34:02  5:41 
   18  228 EDNO ALCIR WEIERS              47 M                 
0:34:23 0:34:08  5:42 
   19   52 ADEMIR DOS SANTOS FERREIRA     47 M SJC             
0:38:40 0:38:09  6:22 
   20  104 EDUARDO D AVILA                45 M 2B ASSESSORIA   
0:40:07 0:38:58  6:30 
   21   60 ALEXANDRE RODOLFO MESSIAS      45 M VINAC           
0:46:32 0:45:54  7:39 
   22  202 S RGIO RIBEIRO CARVALHEIRA     41 M S CORE          
0:50:49 0:50:11  8:22 

          ********** FAIXA ETARIA:  50 - 59 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          Bruto   
Liquido Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1  139 JOSE CARLOS ALVES CRUZ         55 M CTA             
0:23:11 0:22:57  3:50 
    2   76 AURELINO OLIVEIRA              57 M S CORE          
0:34:11 0:33:56  5:40 



    3  196 RODOLFO ANANIAS LOPES          50 M 100 JU ZO       
0:37:40 0:37:12  6:12 
    4  281 LIVRE                          57 M                 
0:38:37 0:38:11  6:22 
    5   58 ALEXANDRE NAZARENO             50 M S CORE          
0:38:52 0:38:20  6:24 
    6  134 JO O LUIS VIEIRA               51 M K2              
0:41:20 0:40:39  6:47 
    7  138 JOS  APARECIDO FERREIRA        50 M JOAO DO PULO    
0:41:17 0:40:43  6:48 

          ********** FAIXA ETARIA:  60 - 99 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                           Id S Equipe          Bruto   
Liquido Ritmo    
===== ==== ============================== == = =============== 
======= ======= ===== 
    1  236 ERIVALDO N SANTOS              60 M                 
0:23:57 0:23:42  3:57 
    2   88 CHEN YUN HOO                   72 M                 
0:26:26 0:26:11  4:22 
    3   74 ATELMO FRANCISCO DE ASSIS (ZEB 66 M 100 JU ZO       
0:26:39 0:26:25  4:25 
    4  175 PAULO VICENTE                  60 M OUTROS          
0:27:54 0:27:35  4:36 
    5  141 JOS  SEBASTI O GON ALVES       72 M                 
0:29:03 0:28:48  4:48 
    6   79 BRAZ ESTEVAM DE MORAIS         70 M                 
0:29:53 0:29:34  4:56 
    7  233 ANTONIO BENEDITO DE FREITAS    61 M                 
0:38:26 0:37:47  6:18 
    8  172 PAULO CESAR CATENA             66 M                 
0:41:48 0:41:21  6:54 

                      3™ Corrida Cross Country Gamaia
                         S„o JosÈ dos Campos - SP
                                06/12/2014

                   ***** 6KM - GERAL (TEMPO BRUTO) *****

Coloc No.  Nome                           Id S Liquido Bruto   Ritmo    
===== ==== ============================== == = ======= ======= ===== 
    1   87 CESAR AUGUSTO P. C. SEVERIANO  17 M 0:19:32 0:19:45  3:18 
    2  191 RENATO LUIZ DA SILVA MOURA     24 M 0:20:08 0:20:21  3:24 
    3   84 CARLOS ALBERTO SEVERIANO       41 M 0:20:45 0:20:59  3:30 
    4  140 JOSE CONSTANTINO NETO          46 M 0:20:51 0:21:05  3:31 
    5  137 JO O VIANNA FILHO              37 M 0:21:11 0:21:25  3:35 
    6  426 NATANAEL RAMOS CUBA            32 M 0:21:43 0:21:57  3:40 
    7   51 ACACIO JOS  PEREIRA            39 M 0:22:17 0:22:32  3:46 
    8  139 JOSE CARLOS ALVES CRUZ         55 M 0:22:57 0:23:11  3:52 
    9  163 MATHEUS JOZINO BATISTA         30 M 0:23:05 0:23:21  3:54 
   10   99 DRIELLE VANESSA CONDE SEVERIAN 21 F 0:23:12 0:23:27  3:55 
   11  177 PEDRO FRANCO DE ALMEIDA DE LIM 24 M 0:23:15 0:23:30  3:55 



   12  180 RAFAEL MARTINS                 29 M 0:23:28 0:23:42  3:57 
   13  236 ERIVALDO N SANTOS              60 M 0:23:42 0:23:57  4:00 
   14  170 ORLANDO HENRIQUE DE MORAIS JUN 44 M 0:23:58 0:24:13  4:03 
   15  183 RAPHAEL APARECIDO DOS SANTOS   26 M 0:24:19 0:24:37  4:07 
   16  118 GEOVANI BENTO DOS SANTOS GOUVE 30 M 0:24:42 0:24:59  4:10 
   17  145 KLEBER JESUS RIBEIRO MARCONDES 36 M 0:25:11 0:25:26  4:15 
   18  174 PAULO ROGERIO RAMOS DE SIQUEIR 46 M 0:25:33 0:25:48  4:18 
   19  102 EDSON JOSE DA SILVA            37 M 0:25:51 0:26:07  4:21 
   20  435 RENAN ROSA DE AQUINO MARQUES   22 M 0:25:53 0:26:15  4:23 
   21   88 CHEN YUN HOO                   72 M 0:26:11 0:26:26  4:25 
   22  211 TIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA      32 M 0:26:03 0:26:29  4:25 
   23  158 MARCIO ALEXSANDER DE LIMA      43 M 0:27:37 0:26:30  4:25 
   24  147 LEONARDO SANTOS                31 M 0:27:37 0:26:30  4:25 
   25   66 ANA CLARA DIAS BARBOSA         23 F 0:26:14 0:26:31  4:26 
   26   74 ATELMO FRANCISCO DE ASSIS (ZEB 66 M 0:26:25 0:26:39  4:27 
   27   86 CELSO RICARDO DE JESUS         40 M 0:26:26 0:26:44  4:28 
   28  151 LUCAS FERNANDO DE OLIVEIRA     29 M 0:26:30 0:26:57  4:30 
   29  175 PAULO VICENTE                  60 M 0:27:35 0:27:54  4:39 
   30  156 MARCIA MOURA                   38 F 0:27:57 0:28:13  4:43 
   31   55 ALEXANDRE COSTA SILVA          29 M 0:29:25 0:28:18  4:43 
   32  133 JOAO DE ALMEIDA                44 M 0:29:26 0:28:18  4:43 
   33   73 ANTONIO CELSO MOREIRA DOS REIS 48 M 0:28:06 0:28:26  4:45 
   34  220 VINICIUS DUMAS                 40 M 0:28:09 0:28:26  4:45 
   35  101 EDSON DA SILVA                 45 M 0:28:31 0:28:52  4:49 
   36  203 SERGIO SANTANA MEIRELES        49 M 0:28:37 0:28:54  4:49 
   37  141 JOS  SEBASTI O GON ALVES       72 M 0:28:48 0:29:03  4:51 
   38  181 RAFAEL VILAS BOAS              32 M 0:28:21 0:29:08  4:52 
   39  239 FABRICIO RENAN PAULA           23 M 0:28:49 0:29:24  4:54 
   40   71 ANDERSON JERONIMO CORREA       37 M 0:29:21 0:29:44  4:58 
   41   79 BRAZ ESTEVAM DE MORAIS         70 M 0:29:34 0:29:53  4:59 
   42   98 DOUGLAS SOUZA BARACHATI        39 M 0:29:25 0:29:54  4:59 
   43  122 GUDELI RACTZ                   32 M 0:29:27 0:29:55  5:00 
   44  114 FL VIA BONIFAZI RODRIGUES      22 F 0:29:50 0:30:08  5:02 
   45  143 JULIO CESAR RAMALHO DE FARIA   37 M 0:30:03 0:30:26  5:05 
   46  129 JAIME RODRIGUES SIM ES         43 M 0:30:14 0:30:30  5:05 
   47  164 MICHAEL CARLOS DE OLIVEIRA     33 M 0:30:03 0:30:31  5:06 
   48  198 RODRIGO FACINA DA COSTA        41 M 0:30:21 0:30:42  5:07 
   49   93 DANIELA PEREIRA MINAS          30 F 0:30:42 0:30:58  5:10 
   50  162 MARIANA RANGEL URIZZI          28 F 0:30:50 0:31:05  5:11 
   51   67 ANA LUCIA CRUZ                 45 F 0:30:41 0:31:06  5:11 
   52  197 RODRIGO ANDRADE PAES           23 M 0:30:49 0:31:15  5:13 
   53  131 JESSICA CRISTNA SEMIAO DE OLIV 20 F 0:31:02 0:31:19  5:14 
   54  230 DANIEL COSTA MARQUES MARTINHO  41 M 0:31:02 0:31:26  5:15 
   55  188 RENATA DINIZ RAMOS             28 F 0:31:30 0:31:49  5:19 
   56  190 RENATO ARON DE OLIVEIRA        22 M 0:31:20 0:31:59  5:20 
   57  238 RENATA CRISTIANE SANTOS        30 F 0:32:04 0:32:25  5:25 
   58   82 BRUNO MONTI JUSTO FERREIRA     24 M 0:32:03 0:32:30  5:25 
   59  115 FRANKLIN VARGAS CARVALHEIRA    24 M 0:32:01 0:32:48  5:28 
   60  193 RILDO ANTONIO DA SILVA         44 M 0:32:19 0:32:54  5:29 
   61  207 SUZAN EIKO                     34 F 0:32:25 0:33:07  5:32 
   62  110 F BIO LUIZ DOS SANTOS SIQUEIRA 43 M 0:32:46 0:33:11  5:32 
   63  132 JO O CARLOS GREG RIO           47 M 0:32:52 0:33:23  5:34 
   64   53 ADRIANA GONZAGA ROCHA          36 F 0:32:57 0:33:23  5:34 
   65  126 HUGO DO NASCIMENTO BENDINI     28 M 0:33:02 0:33:38  5:37 



   66  176 PAULUCIA ARAUJO DA SILVA OLIVE 34 F 0:33:04 0:33:47  5:38 
   67   61 ALEXANDRE TEIXEIRA BOMBONATI   41 M 0:33:25 0:33:58  5:40 
   68   76 AURELINO OLIVEIRA              57 M 0:33:56 0:34:11  5:42 
   69  142 JULIANA TEODORO PACHECO        28 F 0:33:55 0:34:14  5:43 
   70  154 LUIZ CARLOS IMOTO              48 M 0:34:02 0:34:16  5:43 
   71  228 EDNO ALCIR WEIERS              47 M 0:34:08 0:34:23  5:44 
   72  204 SILENE FERNANDES BICUDO        45 F 0:33:46 0:34:27  5:45 
   73  213 VALDIR AUGUSTO FERREIRA        31 M 0:34:09 0:34:45  5:48 
   74  161 MARIA ROSA CABRAL MORA         35 F 0:34:25 0:34:48  5:48 
   75  210 THAIS MICHELE ROSAN            23 F 0:34:33 0:34:59  5:50 
   76  222 NICOLAS MAGNO RAMOS            26 M 0:34:05 0:35:03  5:51 
   77   80 BRIGIDA APARECIDA  DA COSTA SI 46 F 0:34:26 0:35:08  5:52 
   78   92 DANIELA NASCIMENTO             18 F 0:34:45 0:35:19  5:54 
   79  200 SAMUEL FARIA ROSA DE SOUZA MIR 31 M 0:35:13 0:35:32  5:56 
   80  192 RICARDO ALVES REIS             34 M 0:35:16 0:35:45  5:58 
   81  108 F BIO DOS SANTOS RIVOLI        24 M 0:35:12 0:35:56  6:00 
   82  194 RITA DE OLIVEIRA LOPES         53 F 0:35:33 0:35:57  6:00 
   83  214 VALERIA D AGOSTIM DA CRUZ      31 F 0:36:18 0:36:43  6:08 
   84  106 EVERTON DOS SANTOS ALVES       31 M 0:36:00 0:36:47  6:08 
   85  178 PHILIPI QUINTANILHA RIBEIRO    21 M 0:36:50 0:37:19  6:14 
   86  196 RODOLFO ANANIAS LOPES          50 M 0:37:12 0:37:40  6:17 
   87  153 LUCIANO MIGUEL DA SILVA        34 M 0:37:12 0:37:47  6:18 
   88  182 RANIERI DE ANDRADE ALVES       14 M 0:37:05 0:37:47  6:18 
   89   69 ANA PAULA ROSSI                34 F 0:37:14 0:37:52  6:19 
   90  206 SIMONE SHIRAISHI NORDSTROM     42 F 0:37:10 0:37:52  6:19 
   91   75 AUREA MENDES                   62 F 0:38:01 0:38:15  6:23 
   92  233 ANTONIO BENEDITO DE FREITAS    61 M 0:37:47 0:38:26  6:25 
   93  281 LIVRE                          57 M 0:38:11 0:38:37  6:27 
   94   91 DANIEL DUARTE MARIN            30 M 0:38:17 0:38:40  6:27 
   95   52 ADEMIR DOS SANTOS FERREIRA     47 M 0:38:09 0:38:40  6:27 
   96   58 ALEXANDRE NAZARENO             50 M 0:38:20 0:38:52  6:29 
   97   72 ANNELISE URBANAVICIUS COSTANTI 50 F 0:39:07 0:39:37  6:36 
   98   65 ANA AMELIA FLORIANO BEVILACQUA 26 F 0:39:05 0:39:41  6:37 
   99  215 VANDA LOPES                    40 F 0:39:17 0:39:42  6:37 
  100  195 ROBERTA DE ANDRADE ALVES       24 F 0:39:05 0:39:47  6:38 
  101  148 LET CIA VARGAS FREIRE MARTINS  43 F 0:39:26 0:39:50  6:39 
  102  171 PATRICIA BOUTROS EL KHOURY SAN 37 F 0:39:27 0:39:50  6:39 
  103  184 RAPHAELA DE PAULA MACHADO      35 F 0:39:09 0:39:55  6:40 
  104  116 GABRIELA CASTILHO HOLANDA MORE 36 F 0:39:25 0:39:56  6:40 
  105  104 EDUARDO D AVILA                45 M 0:38:58 0:40:07  6:42 
  106  169 NILZA RAMOS SCARPELLI          56 F 0:39:44 0:40:09  6:42 
  107  103 EDUARDO AUGUSTO LUQUETTI MARQU 29 M 0:39:35 0:40:10  6:42 
  108   63 DEBORA HIDALGO                 24 F 0:39:59 0:40:26  6:45 
  109   90 CRISTIANE FINZZETO             42 F 0:39:58 0:40:42  6:47 
  110  219 VILMA MENEZES RIBEIRO          49 F 0:40:21 0:40:45  6:48 
  111   96 D BORAH DE CARVALHO ROSA       20 F 0:40:21 0:40:48  6:48 
  112  146 LEHON DE CARVALHO ALVES ROSA   21 M 0:40:33 0:41:13  6:53 
  113  149 LIANA ELIZEIRE BREMERMANN      38 F 0:40:39 0:41:14  6:53 
  114  138 JOS  APARECIDO FERREIRA        50 M 0:40:43 0:41:17  6:53 
  115  119 GIOVANNA SALGADO DA ROCHA      32 F 0:40:38 0:41:18  6:53 
  116  134 JO O LUIS VIEIRA               51 M 0:40:39 0:41:20  6:54 
  117   78 BIANCA LAHOS DE JESUS BACIC    18 F 0:40:59 0:41:34  6:56 
  118  136 JO O ROG RIO MORAES DA SILVA   31 M 0:40:57 0:41:41  6:57 
  119  216 VANIA LUCIA MOREIRA            38 F 0:40:58 0:41:41  6:57 



  120  172 PAULO CESAR CATENA             66 M 0:41:21 0:41:48  6:58 
  121  436 ANA AMELIA BEL.                26 F 0:41:14 0:41:49  6:59 
  122  209 THAIS BERNARDES LEMES          26 F 0:41:37 0:42:08  7:02 
  123  112 FERNANDA CILENE GARCIA DE OLIV 37 F 0:41:29 0:42:15  7:03 
  124  150 LIGIA SILVEIRA TABOSA          25 F 0:41:53 0:42:22  7:04 
  125  221 WELLINGTON CORREA DA SILVA     28 M 0:41:53 0:42:22  7:04 
  126  168 NILVA DONIZETI DA SILVA        44 F 0:42:05 0:42:30  7:05 
  127  165 MIRIAM FILLINGER DE FREITAS TI 52 F 0:42:19 0:42:41  7:07 
  128   81 BRUNA FERNANDA FERRAZ DE MOURA 25 F 0:42:51 0:43:21  7:14 
  129  208 TATIANA SHIMABUKURO IMOTO      31 F 0:42:41 0:43:24  7:14 
  130   77 BEATRIZ KRUEGER                33 F 0:43:13 0:43:50  7:19 
  131  159 MARIA EDUARDA MADEIRA BENINI   31 F 0:43:06 0:43:52  7:19 
  132   70 ANA RITA VANIA ARANTES GREG RI 49 F 0:44:10 0:44:52  7:29 
  133  235 SUELI MARIA ALBUQUERQUE        53 F 0:45:35 0:45:53  7:39 
  134  152 LUCIANA MARQUES VINO           23 F 0:45:34 0:45:56  7:40 
  135  125 HENRIQUE TONIOLO CORADIN       29 M 0:45:37 0:46:07  7:42 
  136  155 MARCELA BEVILACQUA STOCCO      20 F 0:45:39 0:46:13  7:43 
  137  105 ELILIANA COSTA LEMES           26 F 0:45:27 0:46:13  7:43 
  138  121 GRAZIELA APARECIDA MESSIAS     33 F 0:45:53 0:46:32  7:46 
  139   60 ALEXANDRE RODOLFO MESSIAS      45 M 0:45:54 0:46:32  7:46 
  140   56 ALEXANDRE DA SILVA BARROS      37 M 0:46:09 0:46:44  7:48 
  141  225 T TIA CRISTINA VAZ CALDEIRA    28 F 0:46:19 0:46:56  7:50 
  142  186 REGINA CELIA LAHOS             50 F 0:49:05 0:49:38  8:17 
  143  109 F BIO FRANCISCO CONSTANTINO SO 36 M 0:49:22 0:49:55  8:20 
  144  157 M RCIA RENATA GOMES SOARES     42 F 0:49:23 0:49:55  8:20 
  145  189 RENATA PRIANTE CHAVES          40 F 0:50:10 0:50:33  8:26 
  146  202 S RGIO RIBEIRO CARVALHEIRA     41 M 0:50:11 0:50:49  8:28 
  147   59 ALEXANDRE PEREIRA DE LIMA      26 M 0:50:24 0:50:52  8:29 
  148  218 VICT RIA BATISTA DE LIMA       18 F 0:50:29 0:50:56  8:30 
  149   95 DEBORA HIDALGO                 32 F 0:50:56 0:51:38  8:37 
  150  120 GIZELLE CANELLA HIDALGO        54 F 0:50:57 0:51:39  8:37 
  151   94 DANIELLE CRISTINA DE MORAES PE 26 F 0:51:23 0:51:59  8:40 
  152   85 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA        33 M 0:55:24 0:56:04  9:21 
  153  212 TUANI NOGUEIRA CRUZ            24 F 0:55:26 0:56:05  9:21 
  154  160 MARIA HELENA MOREIRA           76 F 0:55:45 0:56:30  9:25 
  155  113 FERNANDO RAMALHO DA SILVA      36 M 0:58:35 0:59:11  9:52 
  156   54 ADRIANO VIEIRA DOS SANTOS      39 M 1:01:58 1:02:30 10:25 

Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports
Resultados Completos: www.papaleguas.org


